2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XXX ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	19 ноября 2024 года
	V-№ 30-2

О награждении Почетной грамотой поселкового Совета депутатов и поощрении благодарственным письмом поселкового Совета депутатов
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Света депутатов               А.М. Бочарова, руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением поселкового Совета депутатов от 22.11.2016 III-№ 55-5 (с последующими изменениями и дополнениями), Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Наградить Почетной грамотой поселкового Совета депутатов:

1.1.
За сохранение единства, традиций и духовных ценностей, гражданскую солидарность и в связи с празднованием Дня волонтера (добровольца):

- Молодцова Никиту Сергеевича;

- Широченкову Наталью Ильиничну.

1.2.
За личный вклад в достойное воспитание и развитие детей, пропаганду семейных ценностей и в связи с празднованием Дня матери:
- Пушистову Надежду Викторовну;
- Блонскую Викторию Александровну.
2.
Поощрить благодарственным письмом поселкового Совета депутатов:

2.1.
За сохранение единства, традиций и духовных ценностей, гражданскую солидарность и в связи с празднованием Дня волонтера (добровольца):

-
Полуян Максима Юрьевича;

- Вороненко Екатерину Николаевну.
2.2.
За личный вклад в достойное воспитание и развитие детей, пропаганду семейных ценностей и в связи с празднованием Дня матери:

- Николаеву Веру Афанасьевну;

- Страту Виорику Петровну.
3.
Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО «Поселок Айхал» (мо-айхал. рф).

4.
Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	А.М.Бочаров